

江西省农村信用社资产负债表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司

2018年12月31日

单位：元 币种：人民币

第1页 共1页

项 目	行次	期初余额	期末余额	项 目	行次	期初余额	期末余额
资 产：				负 债：			
现金及存放中央银行款项	1	474,385,732.51	554,644,765.88	向中央银行借款	41	225,000,000.00	200,000,000.00
贵金属	2	447,890.89	804,067.17	联行存放款项	42		
存放联行款项	3			同业及其他金融机构存放款	43		
存放同业款项	4	329,497,019.75	282,477,932.67	拆入资金	44		
拆出资金	5			交易性金融负债	45		
交易性金融资产	6			衍生金融负债	46		
衍生金融资产	7			卖出回购金融资产款	47		
买入返售金融资产	8			吸收存款	48	3,153,963,319.50	3,334,338,846.14
应收款项类金融资产	9	40,000,000.00		应付职工薪酬	49	8,386,282.80	7,097,076.57
应收利息	10	8,811,799.77	4,782,311.12	应交税费	50	12,926,569.26	10,006,735.55
应收股利	11			应付利息	51	39,422,998.04	41,843,679.06
其他应收款	12	8,059,260.36	5,137,252.72	应付股利	52	430,871.12	426,913.76
发放贷款和垫款	13	2,444,758,855.10	2,747,216,146.37	其他应付款	53	20,931,278.51	18,988,453.32
可供出售金融资产	14	59,573,756.07		预计负债	54		
持有至到期投资	15	281,797,500.58	235,775,170.09	应付债券	55		
长期股权投资	16	300,000.00	300,000.00	递延所得税负债	56		
投资性房地产	17			其他负债	57	27,024.22	27,470.72
固定资产	18	47,239,938.61	48,791,979.94	负债总计	60	3,461,088,343.45	3,612,729,175.12
在建工程	19	21,049,174.30	15,196,641.88	所有者权益：			
固定资产清理	20		130.40	实收资本（股本）	61	161,720,000.00	168,190,000.00
无形资产	21	1,661,068.97	2,032,095.60	其中：法人股本	62	81,732,000.00	85,001,280.00
长期待摊费用	22	5,857,532.66	3,896,514.02	自然人股本	63	79,988,000.00	83,188,720.00
抵债资产	23			资本公积	64		
递延所得税资产	24			减：库存股	65		
待处理财产损益	25			盈余公积	66	1,036,556.14	1,436,556.14
其他资产	26			一般风险准备	67	58,070,014.97	74,619,722.44
				未分配利润	68	41,524,615.01	44,079,554.16
				外币报表折算差额	69		
				归属于母公司所有者权益合计	70	262,351,186.12	288,325,832.74
				少数股东权益	71		
				所有者权益合计	79	262,351,186.12	288,325,832.74
资产总计	40	3,723,439,529.57	3,901,055,007.86	负债及所有者权益总计	80	3,723,439,529.57	3,901,055,007.86

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

江西省农村信用社利润表

编制单位:江西广昌农村商业银行股份有限公司

2018年01月-2018年12月

单位:元 币种:人民币

第1页,共1页

项目名称	行次	上年同期数	本期累计数	项目名称	行次	上年同期数	本期累计数
一、营业收入	1	153,660,388.50	171,591,280.10	三、营业利润(亏损以“-”号填列)	18	44,976,352.47	41,820,347.91
(一)利息净收入	2	130,220,082.36	156,553,826.46	加:营业外收入	19	1,253,891.56	403,353.17
利息收入	3	181,379,796.53	210,556,411.14	减:营业外支出	20	1,225,753.03	837,776.77
利息支出	4	51,159,714.17	54,002,584.68	四、利润总额(亏损以“-”号填列)	21	45,004,491.00	41,385,924.31
(二)手续费及佣金净收入	5	-252,870.44	-880,046.24	减:所得税费用	22	11,250,000.00	10,346,500.00
手续费及佣金收入	6	1,500,892.14	1,015,305.61	五、净利润(亏损以“-”号填列)	23	33,754,491.00	31,039,424.31
手续费及佣金支出	7	1,753,762.58	1,895,351.85	归属于母公司所有者的净利润	24	33,754,491.00	31,039,424.31
(三)投资收益(损失以“-”号填列)	8	22,672,782.91	14,862,467.39	少数股东损益	25		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	9			六、每股收益:	26		
(四)公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	10			(一)基本每股收益	27		
(五)汇兑收益(损失以“-”号填列)	11			(二)稀释每股收益	28		
(六)其他业务收入	12	1,020,393.67	1,055,032.49	七、其他综合收益	29		
二、营业支出	13	108,684,036.03	129,770,932.19	八、综合收益总额	30	33,754,491.00	31,039,424.31
(一)营业税金及附加	14	964,429.47	656,964.81	归属于母公司所有者的综合收益总额	31	33,754,491.00	31,039,424.31
(二)业务及管理费	15	65,265,577.41	66,232,181.18	归属于少数股东的综合收益总额	32		
(三)资产减值损失	16	41,974,401.26	62,379,483.93				
(四)其他业务成本	17	479,627.89	502,302.27				

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

江西省农村信用社现金流量表

银行03表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司

2018年度

单位：元

项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、经营活动产生的现金流量：	1			购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	22	5,589,500.82	-4,266,789.07
客户存款和同业存放款项净增加额	2	305,429,411.70	180,375,526.64	支付其他与投资活动有关的现金	23	921,640.49	1,786,874.93
向中央银行借款净增加额	3	15,000,000.00	-25,000,000.00	投资活动现金流出小计	24	393,388,470.75	61,640,484.75
向其他金融机构拆入资金净增加额	4			投资活动产生的现金流量净额	25	71,763,087.95	164,402,505.18
收取利息、手续费及佣金的现金	5	182,147,899.03	215,485,993.64	三、筹资活动产生的现金流量：	26		
收到其他与经营活动有关的现金	6	596,805.66	-1,494,769.80	吸收投资收到的现金	27		
经营活动现金流入小计	7	503,174,116.39	369,366,750.48	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	28		
客户贷款及垫款净增加额	8	435,330,251.80	315,265,173.85	发行债券收到的现金	29		
存放中央银行和同业款项净增加额	9	81,765,619.27	-52,471,629.45	收到其他与筹资活动有关的现金	30	74,074,018.55	5,158,370.65
支付利息、手续费及佣金的现金	10	50,565,121.78	53,477,255.51	筹资活动现金流入小计	31	74,074,018.55	5,158,370.65
支付给职工以及为职工支付的现金	11	31,195,542.58	36,918,261.67	偿还债务支付的现金	32		
支付的各项税费	12	15,483,073.15	18,298,969.48	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	33	12,845,809.32	19,332,678.40
支付其他与经营活动有关的现金	13	-140,934,455.27	13,420,551.54	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	34		
经营活动现金流出小计	14	473,405,153.31	384,908,582.60	支付其他与筹资活动有关的现金	35	92,531,660.44	48,974,789.57
经营活动产生的现金流量净额	15	29,768,963.08	-15,541,832.12	筹资活动现金流出小计	36	105,377,469.76	68,307,467.97
二、投资活动产生的现金流量：	16			筹资活动产生的现金流量净额	37	-31,303,451.21	-63,149,097.32
收回投资收到的现金	17	441,095,450.19	209,516,485.45	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	38		
取得投资收益收到的现金	18	23,479,534.34	16,074,261.17	五、现金及现金等价物净增加额	39	70,228,599.82	85,711,575.74
收到其他与投资活动有关的现金	19	576,574.17	452,243.31	加：期初现金及现金等价物余额	40	33,834,165.11	104,062,764.93
投资活动现金流入小计	20	465,151,558.70	226,042,989.93	六、期末现金及现金等价物余额	41	104,062,764.93	189,774,340.67
投资支付的现金	21	386,877,329.44	64,120,398.89				

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

打印时间 2019.03.21 14:58:52

项目	上年度	本年数
1. 将净利润调节为经营活动现金流量:	—	—
净利润	33,754,491.00	31,039,424.31
加: 资产减值准备	41,974,401.26	62,379,483.93
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	7,179,032.16	6,800,379.59
无形资产摊销	268,611.26	343,365.92
长期待摊费用摊销	2,708,910.57	3,407,060.13
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“—”号填列)		
固定资产报废损失(收益以“—”号填列)		
公允价值变动损失(收益以“—”号填列)		
财务费用(收益以“—”号填列)		
投资损失(收益以“—”号填列)		
递延所得税资产减少(增加以“—”号填列)		
递延所得税负债增加(减少以“—”号填列)		
存货的减少(增加以“—”号填列)		
经营性应收项目的减少(增加以“—”号填列)	-371,600,354.95	-271,148,420.31
经营性应付项目的增加(减少以“—”号填列)	315,483,871.78	151,636,874.31
其他		
经营活动产生的现金流量净额	29,768,963.08	-15,541,832.12
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况:		
现金的期末余额	104,062,764.93	189,774,340.67
减: 现金的期初余额	33,834,165.11	104,062,764.93
加: 现金等价物的期末余额		
减: 现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	70,228,599.82	85,711,575.74